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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71724007J

2. Data e Regjistrimit 24/11/2005
3. Emri i Subjektit AOS - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/11/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 23/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  YZBERISH Lagjen 14, Rruga “Marie Kraja”, 
Pallati “Aos Konstuksion”, Kati Pare, 216/196+1-K1, 
Tirane, Shqiperi 1061

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi I veprave ndertimore si 
vijon:ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germimedhe sistemime dheu, tracime, 
rikonstruksionegodinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje 
kanalesh si dhe çdo ndertim tjeter me karater civil dhe 
ekonomik si hapje kanalizimesh, ndertim ujesjellesash etj. 
Prodhim me shumice dhe pakice te materialeve inerte si 
beton, asfalto-beton etj.Shtrime rrugesh dhe riparime me 
beton , asfalto-beton etj.Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te 
gazit natyror.Zhvillimi dhe ndermjetesimi I projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi I 
projekteve industrial ashtu si dhe strukturimi I kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi.Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice I 
materialeve te ndertimit, import-eksport I tyre brenda dhe 
jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku 
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perfshihen inerte, gure, gure dekorative, qelqere etj.Tregtim 
me shumice dhe pakice e çdo lloj pajisjeje dhe makinerive qe 
perdoren ne fushen e ndertimit. Import - eksport torfe.Hapjen 
e zyrave , organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve 
me qellim zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne fushen 
e ndertimeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe 
normat e Komunitetit Europian. Tregtim me shumice dhe 
pakice I mallrave ushqimore, industrial, elektrike etj . 
Prodhimi I mallrave ushqimore dhe industrial dhe I lendes se 
pare per to ne vend si dhe kantraktimi per kete 
qellim.Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda 
dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te 
treteve. Tregtimi me shumice dhe pakice I konfeksioneve per 
burra dhe gra te te gjitha llojeve te veshjeve etj. Tregtimi me 
shumice dhe pakice I pijeve alkolike artikuj perj druri etj. 
Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice si vajra 
lubrifikant gazit te lengshem etj. Dhenia e konsulencave 
juridike, ndermjetesim ne lidhjen e mareveshjeve midis 
paleve dhe te treteve, shrbime te ndryshme komisionare, 
perfaqesime etj. Aktivitet ne fushen e Energjise. Prodhim, 
blerje e shitje te Energjise. Ndertim i objekteve, linjave dhe 
paisjeve te te gjitha llojeve te burimeve te ndryshme te 
energjise. Kualidime objektesh linjash e paisjesh ne fushen e 
Energjise. Brokerime ne fushen e energjise. Kontraktime apo 
edhe konsulence teknike ekonomike e shkencore ne cdo lloj 
e fushe te Energjise.
Vasil Stefani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2022 Deri: 20/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vasil Stefani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar YZBERISH Kashar, Yzberisht, Unaza e Re 
mbrapa Astirit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AOS - KONSTRUKSION
E-Mail: akonstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0692030102  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


